Gabinete do vereador Aith

Ofício nº 18/2024

Sorocaba, 08 de abril de 2024.

Ao Exmo. Senhor

Caio Oliveira

Presidente da Comissão de Economia, Finanças, Orçamento e Parcerias

Assunto: Correção em emenda impositiva

Prezado Senhor,

Para otimizar a execução de emendas impositivas ao Orçamento Municipal

de 2024, solicito que o valor referente à emenda nº 651 ao PL 278/2023,

suplemente a emenda n° 669, ao referido PL (de autoria do vereador Luís

Santos), mantendo-se o mesmo objeto.

 Atenciosamente,

JOSÉ VINÍCIUS CAMPOS AITH

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200380039003800340035003A005000

Assinado eletronicamente por José Vinícius Campos Aith em 10/04/2024 14:58

Checksum: 6623C0B766EDD4952DD27AA6BDD7B69B8E2ACCE183AF26AC2F99EA0EBA2D5EB9

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.